
N. C89/8 Gazzetta ufficiale delle Comunità europee 10. 4. 80 

Settima modifica del bando di gara permanente n. 4/1977 per l'esportazione di zucchero 
greggio di barbabietole verso i paesi terzi 

Il bando di gara permanente per l'esportazione di zucchero greggio di barbabietole verso 
i paesi terzi n. 4/1977 (') è modificato, dal 10 aprile 1980, come segue: 

Al punto I 2, il testo del terzo trattino è sostituito dal seguente : 

«— del regolamento (CEE) n. 1790/77 (5), modificato da ultimo dal regolamento 
(CEE) n. 863/80 (*).», 

e la nota in calce è sostituita come segue: 

«O GU n. L 93 del 10. 4. 1980, pag. 13 ». 

Al punto V 6, il testo della lettera b) è sostituito dal seguente : 

«b) l'obbligo di presentare, in conformità dell'articolo 5, paragrafi l e 2, del regola-
mento (CEE) n. 193/75, modificato da ultimo dal regolamento (CEE) 
n. 2971/79 (l), una domanda di titolo di esportazione per il quantitativo assegna-
togli, al più tardi il giorno precedente quello della successiva gara parziale. Tut-
tavia, se quest'ultima gara parziale non ha luogo entro i termini non derogatori 
di cui al punto II 2, la presentazione della domanda di titolo deve essere effet-
tuata entro i sei giorni successivi a quello della gara parziale per la quale la 
domanda stessa è presentata.», 

ed è aggiunta la seguente nota in calce: 

«(') GU n. L 336 del 29. 12. 1979, pag 34». 

(') GU n. C 188 del 6. 8. 1977, pag. 4. 

Prima modifica del bando di gara permanente n. 1/1980 per l'esportazione di zucchero 
bianco verso i paesi terzi 

Il bando di gara permanente per l'esportazione di zucchero bianco verso i paesi terzi 
n. 1/1980 (') è modificato, dal 10 aprile 1980, come segue: 

Al punto I, il testo del secondo trattino è sostituito dal seguente : 

«— del regolamento (CEE) n. 561/80 Q , modificato dal regolamento (CEE) 
n. 863/80 (').», 

ed è aggiunta la seguente nota in calce: 

«(') GU n. L 93 del 10. 4. 1980, pag. 13». 

Al punto V 6, il testo della lettera b) è sostituito dal seguente: 

«b) l'obbligo di presentare, in conformità dell'articolo 5, paragrafi l e 2, del regola-
mento (CEE) n. 193/75 ('), modificato da ultimo dal regolamento (CEE) 

(') GU n. C 56 del 6. 3. 1980, pag. 35. 


